
n. 030/22Reg. Del. 
azienda servizi municipalizzati 

Azienda Serv zi Municipalizzati 
TA RMINA 

Taormina 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI 1MINIST 

OGGETTO: Affidamento incarico consulenza contabile esternaalla dott.ssa 

Clienti. 

AZIONE 

Concetta Maria Paola 

Oggi 04.08.2022, alle ore 10:20 in Taormina, presso il Palazz Comunale, n autoconvocazione, si è 

riunito in seduta ordinaria il Consiglio di Amministrazione ell'Azienda Servizi Municipalizzati —

Taormina: 

1. Auteri Alfio 	 Presidente 
2. Smiroldo Antonio Sebastiano 	 Componente 
3. Loria Stefano 	 Componente 

IL PRESIDENTE 

Riconosciuto legale il numero degli interventi, dichiara aperta la 

IL CONSIGLIO 

Premesso: 

eduta 

Vista la determina n. 189 del 27.07.2021, di affidamento dell'i carico alla 

Paola Clienti come consulente contabile di ASM. 

  

ott.ssa Concetta Maria 

Considerata l'avvenuta scadenza di tale incarico in data 26.97.2022 e la necessità di garantire 

continuità all'attività contabile, in attesa della nomina del nu4o Direttore Generale e comunque, 

almeno fino a131.12.2022. 



Alfi 

Ritenuto l'affidamento necessario al fine di evitare danni gravi e certi all'Azienda provocati 

dall'eventuale mancato adempimento di obblighi di natura contabile, erariale e fiscale e non esistendo 

all'interno un ufficio contabile adeguatamente strutturato. 

Valutata l'opportunità di affidare l'incarico di consulenza contabile alla dott.ssa Concetta Maria Paola 

Clienti, anche in considerazione della sua profonda conoscenza della situazione contabile aziendale 

attuale e passata, avendo provveduto anche alla revisione legale dei bilanci degli anni 2011-2017. 

Ritenuto di affidare l'incarico agli stessi patti e condizioni stabiliti nella convenzione del 23.07.2021, 

anche in merito all'ammontare mensile del compenso. 

Tutto ciò premesso 

Il Consiglio di Amministrazione 

A unanimità di voti espressi nelle forme di legge 

DELIBERA 

1) Di affidare alla dott.ssa Concetta Maria Paola Clienti l'incarico di consulente contabile di ASM, 

fino al 31.12.2022, agli stessi patti e condizioni previsti nella convenzione del 23.07.2021, alla 

quale si fa espresso riferimento, anche in merito all'ammontare mensile del compenso. 

2) Disporre la notifica della presente delibera alla dott.ssa Concetta Maria Paola Clienti, e la 

trasmissione al consulente del lavoro di ASM, dott. Rosario Carpita, e agli uffici amministrativi 

aziendali per gli ulteriori adempimenti. 

3) Di dare atto che la presente delibera sarà sottoposta al Direttore Generale ai fini dell'adozione del 

provvedimento di ratifica. 

4) Trasmettere la presente delibera alla Giunta municipale e al Consiglio Comunale. 

Il Consigliere anziano proponente 

Dott. Sebas no Antonino Smi ldo 

Il Presidente del • siglio di Amministrazione 


	Page 1
	Page 2

